
Nordic Design Byg ApS

CVR-nr.: 43041746

Havrevænget 75
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Kasper Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Design Byg ApS
Havrevænget 75
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 43041746
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -24.519 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		487.130	221.574
Personaleomkostninger		-434.803	-135.857
Andre driftsomkostninger		-80.884	-25.535
Resultat af ordinær primær drift		-28.557	60.182
Øvrige finansielle omkostninger		-2.066	-366
Ordinært resultat før skat		-30.623	59.816
Skat af årets resultat		6.104	-13.159
Årets resultat		-24.519	46.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.519	46.657
I alt		-24.519	46.657

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		35.261	0
Materielle anlægsaktiver i alt		35.261	0
Anlægsaktiver i alt		35.261	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.435	0
Tilgodehavender i alt		6.435	0
Likvide beholdninger		74.726	208.812
Omsætningsaktiver i alt		81.161	208.812
AKTIVER I ALT		116.422	208.812

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		22.138	46.657
Egenkapital i alt		62.138	86.657
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		7.056	13.160
Skyldig moms og afgifter		11.817	42.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.411	41.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.284	122.155
Gældsforpligtelser i alt		54.284	122.155
PASSIVER I ALT		116.422	208.812

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret